**L** VDOVICVS LINARES RONDENSIS AKA  
grāmatice pfessor. Cádida uerbigne geni hoc carmē elegia  
cum nō minus lepidum & decorum: quā qd̄ ab elegiacis Icri  
bi solet: tā facile est: ut explanationis nō egeat: nec tū nihil di  
cā interdum uocabula explanabo. In quo carmine Petrus nufiez del  
gado cathedralicus dei p̄arā uirginem post innu meras laudes alloqui  
tur: primo ut p̄ces nřas accipere dignetur. deinde ne genus humanum  
in tāis periculis constitutum perire uelit qñquidem ob causam illi: ge  
nitricem dei fuisse q̄stat. postremo ut suis uotis: q̄ sanctissima credimus  
esse faueat. Cádida. cádidas dī qui omnia bono oculo aspicit: nulliq̄  
inuidet aut detrahit. thronis. thronus grecę. latinę. pprię regis dī se  
des. ebur. dens elephat̄is hoc solum est ebur. Cádida. idest sine macula.  
columbas. columbā dic̄t & qd̄ colla earum ad singulas conuersiones  
colores mutāt. octonis ānis uiuunt sc̄dm Pliniū. pia. idest misericors iu  
xta illd̄ o clemens o pia. Aue. salutādi uerbum est defectiū. Ave grā  
ce dī chere. hebraicę salalach. idest pax tecum. cōcepta est mente creā  
tis. Pro uerbioꝝ. viii. necdum erāt abyssi & ego sā concepta eram. mēs  
est q̄ uiuimus. animus quo sumus homines qd̄ terra nec pol̄ dabit pat  
rem. Sedulius in. ii. Nec primā uisa es nec similem habere sequentem.  
polus. sumitas spheraꝫ: interea. idest dum hoc geritur ut dirigas & reliq  
nā interea particula p̄terita negotia coniungit futuris. plura erāt sed  
nos his contenti exoptatum portum intramus.

videlicet anno m̄cō iſt c̄ ſ diſcuto

Cádida p̄fessor

1790

Uerba quoniam

~~Qui tolleris peccata nostra~~

~~Reue nos in pace cunctis iustis dominum~~

~~franciscus chico~~

~~longman~~

~~3 que las decaen~~

~~200~~